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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W BOĆKACH 

za rok 2025 

 

STYCZEŃ 

 

22.01.2025 Dzień Babci i Dziadka  

 

W dniu 22 stycznia 2025 r., z okazji Dnia Babci i Dziadka, w Gminnym Ośrodku Kultury w 

Boćkach zorganizowano warsztaty międzypokoleniowe z udziałem dzieci oraz ich dziadków. 

W trakcie zajęć uczestnicy wspólnie przygotowywali słodkie desery oraz wykonywali 

dekoracyjne, kolorowe drzewka. 

 

Po części warsztatowej odbył się występ kabaretu „Dziewczyny z Gminy”, który stanowił 

artystyczne uzupełnienie spotkania. Wydarzenie zakończyło się wspólnym poczęstunkiem, 

sprzyjającym integracji uczestników oraz budowaniu więzi międzypokoleniowych. 

Liczba uczestników: 17 osób  

 

25.01.2025 Ekumeniczny wieczór Kolęd  

 

W dniu 25 stycznia 2025 r., w godzinach wieczornych, w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła 

II w Boćkach odbył się Wieczór Kolęd. Wydarzenie miało charakter integracyjny i zgromadziło 

licznych mieszkańców gminy. 

 

W programie artystycznym wystąpiły dzieci, młodzież oraz dorośli, prezentując znane i 

tradycyjne kolędy oraz pastorałki. Wspólne kolędowanie stworzyło uroczystą i świąteczną 

atmosferę, sprzyjającą integracji lokalnej społeczności oraz podtrzymywaniu tradycji 

bożonarodzeniowych. 

Ilość uczestników: 300 osób  

 

LUTY 
 

03-07.02.2025 Ferie w GOKu  

 

W dniach 3–7 lutego 2025 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach zorganizowano zajęcia 

feryjne dla dzieci, odbywające się codziennie w godzinach 9.00–14.00. Program obejmował 

działania edukacyjne, profilaktyczne, artystyczne oraz rekreacyjne. 

 

W trakcie tygodnia uczestnicy wzięli udział m.in. w spotkaniach z przedstawicielami Straży 

Pożarnej i Straży Granicznej, wycieczce do Bielska Podlaskiego (Komenda Policji, muzeum), 

warsztatach rękodzielniczych i plastycznych, zajęciach ekologicznych oraz spotkaniu z 

leśniczym z Nadleśnictwa Nurzec i pracownikiem biblioteki. Zorganizowano również liczne gry, 

zabawy integracyjne oraz zajęcia muzyczne. 
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Uczestnikom zapewniono codzienne wyżywienie. Zajęcia przebiegały w atmosferze 

aktywnego wypoczynku, integracji oraz rozwijania zainteresowań dzieci. 

Ilość uczestników: 22 osób  

 

20.02.2025 Dyktando o Bocianie pióro  

 

W dniu 20 lutego 2025 r., w godzinach popołudniowych, w Gminnym Ośrodku Kultury w 

Boćkach odbyło się dyktando skierowane do dzieci, młodzieży oraz dorosłych. Uczestnicy 

zostali podzieleni na grupy wiekowe. 

 

Dzieci z klas I–III rozwiązywały test w formie tekstu z lukami do uzupełnienia, natomiast 

uczniowie klas IV–VIII pisali pełny tekst zawierający liczne trudności ortograficzne. W kategorii 

otwartej dla dorosłych przygotowano wymagający tekst sprawdzający znajomość zasad 

ortografii i interpunkcji. 

 

Wydarzenie miało na celu popularyzację poprawnej polszczyzny oraz rozwijanie kompetencji 

językowych wśród mieszkańców gminy. 

Ilość uczestników: 21 osób  

 

 

25.02.2025 Bal Karnawałowy  

 

W dniu 25 lutego 2025 r. o godz. 16.00 w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbył się Bal 

Karnawałowy dla dzieci. W wydarzeniu uczestniczyła grupa najmłodszych mieszkańców 

gminy. 

 

Program obejmował gry, konkursy oraz zabawy integracyjne przeplatane muzyką i tańcami. 

W trakcie balu wyłoniono Króla i Królową Balu. Wydarzenie przebiegło w radosnej atmosferze 

i stanowiło okazję do wspólnej zabawy oraz integracji uczestników. 

Ilość uczestników: 19 osób  

 

27.02.2025 Tłusty Czwartek  

 

W dniu 27 lutego 2025 r., w Tłusty Czwartek, w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbyło 

się spotkanie kultywujące tradycje kulinarne związane z tym dniem. Wydarzenie zostało 

zorganizowane przy współpracy z Kołem Gospodyń Wiejskich z Krasnej Wsi. 

 

Podczas spotkania uczestnicy mieli możliwość degustacji tradycyjnych pączków oraz 

zapoznania się z dawnymi recepturami i zwyczajami związanymi z ich przygotowywaniem. 

Wydarzenie sprzyjało integracji mieszkańców oraz podtrzymywaniu lokalnych tradycji. 

Ilość uczestników: 25 osób  
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MARZEC 

 

06.03.2025 Warsztaty z okazji Dnia Kobiet  

 

W dniu 6 marca 2025 r. o godz. 17.00 w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbyły się 

warsztaty z okazji Dnia Kobiet. 

 

Podczas zajęć uczestniczki wykonywały dekoracyjne kompozycje w formie kwiatowego 

drzewka. Spotkanie miało charakter kameralny i przebiegało w atmosferze sprzyjającej 

integracji oraz rozwijaniu zdolności manualnych uczestniczek. 

Ilość uczestników: 8 osób  

 

8.03.2025 Spektakl edukacyjny dla dzieci  

 

W dniu 8 marca 2025 r. o godz. 10.00 w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbył się 

spektakl teatralny dla dzieci pt. „Dziwne Kłopotki Kasi” w wykonaniu teatru THE M.A.S.K. z 

Bielska Podlaskiego. 

 

Przedstawienie miało charakter interaktywny – młodzi widzowie aktywnie uczestniczyli w 

przebiegu spektaklu, włączając się w dialog z aktorami oraz proponowane działania sceniczne. 

Wydarzenie stanowiło atrakcyjną formę edukacji kulturalnej oraz rozwijania zainteresowań 

teatralnych wśród dzieci. 

Ilość uczestników: 25 osób  

 

8.03.2025 Spektakl  z okazji Dnia kobiet pt. „ Jak Ty nic nie rozumiesz”  

 

W dniu 8 marca 2025 r. o godz. 20.00 w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbył się 

spektakl pt. „Jak Ty nic nie rozumiesz” w wykonaniu aktorów amatorów teatru THE M.A.S.K. 

z Bielska Podlaskiego. Wydarzenie zgromadziło liczną publiczność, a sala widowiskowa była 

wypełniona widzami. 

 

Z okazji Dnia Kobiet dla uczestników przygotowano słodki poczęstunek wraz z kawą i herbatą. 

Na zakończenie spotkania wszystkie obecne Panie zostały obdarowane tulipanami, 

ufundowanymi przez kwiaciarnię „LOTOS” z Bielska Podlaskiego oraz Dyrektora Gminnego 

Ośrodka Kultury w Boćkach. Wydarzenie miało charakter kulturalno-integracyjny i stanowiło 

uroczyste uczczenie Dnia Kobiet. 

Ilość uczestników: 90 osób  

 

20.03.2025 Spotkanie edukacyjne z Panem Tomaszem Filipowiczem – 

przedstawicielem Książnicy Podlaskiej. 

 

W dniu 20 marca 2025 r., w godzinach przedpołudniowych, w Gminnym Ośrodku Kultury w 

Boćkach odbyło się spotkanie edukacyjne z Panem Tomaszem Filipowiczem – 

przedstawicielem Książnicy Podlaskiej. 

 

Tematem prelekcji była sztuczna inteligencja oraz możliwości i korzyści wynikające z 

wykorzystania nowoczesnych technologii w codziennym życiu i edukacji. W spotkaniu 
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uczestniczyli uczniowie klas V i VI szkoły podstawowej. Wydarzenie miało charakter 

edukacyjny i poszerzało wiedzę młodzieży w zakresie współczesnych rozwiązań 

technologicznych. 

Ilość uczestników: 90 osób  

 

21.03.2025 Konkurs recytatorski „Wiosna ach to Ty” im. Genowefy Łucjan   

 

W dniu 21 marca 2025 r. od godz. 9.00 w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbył się 

Konkurs Recytatorski „Wiosna, ach to Ty” im. Genowefy Łucjan. W wydarzeniu uczestniczyło 

76 dzieci w wieku od 5 lat. 

 

Uczestnicy zostali podzieleni na kategorie wiekowe. Każdy z nich zaprezentował wybrany 

utwór poetycki o tematyce wiosennej. Po wysłuchaniu wszystkich prezentacji jury wyłoniło 

laureatów w poszczególnych kategoriach. 

 

Konkurs miał na celu rozwijanie zdolności recytatorskich dzieci, popularyzację literatury 

dziecięcej oraz promowanie kultury żywego słowa. 

Ilość uczestników: 76 osób  

 

23.03.2025 Krwiodawstwo 

 

W dniu 23 marca 2025 r., w godzinach 9.00–13.00, w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach 

odbyła się akcja honorowego krwiodawstwa. W akcji wzięło udział 14 krwiodawców. 

Wydarzenie miało charakter społeczny. 

Ilość uczestników: 14 osób  

 

25.03.2025 Międzynarodowy Dzień Gofra 

 

W dniu 25 marca 2025 r., z okazji Międzynarodowego Dnia Gofra, pracownicy Gminnego 

Ośrodka Kultury w Boćkach przygotowali słodką niespodziankę dla uczniów oraz nauczycieli 

szkół w Boćkach i Andryjankach. 

 

Od godzin porannych w kuchni GOK wypiekano gofry, które następnie zostały przekazane 

społeczności szkolnej. Inicjatywa spotkała się z bardzo pozytywnym odbiorem i stanowiła miły 

akcent w codziennym funkcjonowaniu placówek oświatowych. 

 

Wydarzenie miało charakter integracyjny i promowało życzliwość oraz współpracę pomiędzy 

instytucjami działającymi na terenie gminy. 

Ilość uczestników: około 320 osób  
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KWIECIEŃ 

 

11.04.2025 Warsztaty tworzenia palm wielkanocnych 

 

W dniu 11 kwietnia 2025 r. o godz. 17.00 w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbyły się 

warsztaty tworzenia palm wielkanocnych. Uczestnicy samodzielnie przygotowali tradycyjne 

palmy z wykorzystaniem naturalnych materiałów i elementów dekoracyjnych. 

Ilość uczestników: 10 osób  

 

07-30.04.2025 Wielkanocny konkurs fotograficzny  

 

W okresie od 7 do 30 kwietnia 2025 r. Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach zorganizował 

Konkurs Fotograficzny o tematyce wielkanocnej, skierowany do dzieci i młodzieży. 

 

Na potrzeby konkursu pracownicy GOK przygotowali okolicznościową ściankę dekoracyjną, 

przy której uczestnicy wykonywali zdjęcia nawiązujące do tradycji świątecznych. Zgłoszone 

fotografie zostały opublikowane na oficjalnym profilu GOK w serwisie Facebook, a o wynikach 

konkursu decydowała liczba uzyskanych polubień. 

 

Celem inicjatywy było rozwijanie kreatywności dzieci, promocja tradycji wielkanocnych oraz 

aktywizacja społeczności lokalnej za pośrednictwem mediów społecznościowych. 

Ilość uczestników: 30 osób 

 

14.04.2025 Warsztaty tworzenia w technice stringart 

 

W dniu 14 kwietnia 2025 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbyły się warsztaty 

rękodzielnicze z zakresu tworzenia obrazów w technice string art. W zajęciach uczestniczyło 

17 osób. 

 

Podczas warsztatów uczestnicy samodzielnie przygotowywali drewniane podkłady, na których 

przy użyciu młotków i gwoździ tworzyli wybrane wzory. Następnie, wykorzystując kolorowe 

nici, wypełniali powstałe kompozycje, nadając im ostateczny kształt i charakter. 

 

Zajęcia miały na celu rozwijanie zdolności manualnych, kreatywności oraz promowanie 

rękodzieła artystycznego wśród mieszkańców gminy. 

Ilość uczestników: 17 osób  

 

MAJ 
 

03.05.2025 Gminne obchody Święta Konstytucji 3 Maja 

 

W dniu 3 maja 2025 r. o godz. 10.00 odbyły się gminne obchody Święta Konstytucji 3 Maja. 

Uroczystości rozpoczęły się Mszą Świętą w intencji Ojczyzny. 

 

Po nabożeństwie uczestnicy przeszli pod budynek Gminnej Biblioteki Publicznej w Boćkach, 

gdzie odbyła się oficjalna część obchodów. Wspólnie odśpiewano hymn państwowy, przy 



6 
 

udziale Chóru Pieśni i Tańca „Klekociaki”. Dzieci i młodzież szkolna zaprezentowały program 

artystyczny obejmujący wiersze i pieśni o tematyce patriotycznej. 

 

Harcerze pełnili warty honorowe, natomiast przedstawiciele władz samorządowych oraz 

zaproszeni goście złożyli kwiaty, oddając hołd twórcom Konstytucji 3 Maja. 

 

Uroczystość miała charakter patriotyczny i stanowiła wyraz pamięci o jednym z 

najważniejszych wydarzeń w historii Polski. 

Ilość uczestników: 40 osób  

 

05.05.2025 Konkurs Eko moda  

 

W dniu 5 maja 2025 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbył się Konkurs „Eko Moda”, 

promujący postawy proekologiczne oraz kreatywne wykorzystanie materiałów wtórnych. 

 

W wydarzeniu uczestniczyły dwie klasy ze Szkoły Podstawowej w Boćkach – łącznie 32 

uczniów. Uczestnicy zaprezentowali stroje wykonane z materiałów ekologicznych i surowców 

przeznaczonych do recyklingu. 

 

W ramach nagrody dzieci wzięły udział w wyjeździe integracyjnym połączonym z ogniskiem 

na terenie Nadleśnictwa Nurzec. 

 

Wydarzenie zrealizowano we współpracy ze Szkołą Podstawową w Boćkach. 

Ilość uczestników: 32 osoby  

 

12-16.05.2025 Wyjazd do Zakopanego  

 

W dniach 12–16 maja 2025 r. Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach zorganizował wyjazd 

turystyczno-integracyjny do Zakopanego, w którym uczestniczyła grupa dzieci, młodzieży oraz 

dorosłych mieszkańców gminy. 

 

Uczestnikom zapewniono zakwaterowanie oraz pełną organizację pobytu. Program wyjazdu 

obejmował m.in. wycieczkę do Morskiego Oka, wjazd na Gubałówkę, spacery po Krupówkach 

oraz zwiedzanie Zakopanego. Jedną z głównych atrakcji był również pobyt w parku rozrywki 

Energylandia. W drodze powrotnej zorganizowano krótki postój w Krakowie, połączony ze 

zwiedzaniem miasta. 

 

Wyjazd miał charakter integracyjny i turystyczno-edukacyjny, umożliwiając uczestnikom 

aktywny wypoczynek oraz poznawanie walorów przyrodniczych i kulturowych regionu. 

Ilość uczestników: 46 osób  

 

26.05.2025 Dzień Matki w Goku  

 

W dniu 26 maja 2025 r. o godz. 18.00 w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbyło się 

spotkanie z okazji Dnia Matki. 
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Dla uczestniczek przygotowano program artystyczno-integracyjny, obejmujący m.in. 

„perfumowe kasyno”, warsztaty malowania obrazów na płótnie oraz wieczór z piosenką. 

Wydarzenie stworzyło przestrzeń do wspólnego spędzenia czasu, integracji oraz aktywnego 

uczestnictwa w działaniach kulturalnych.  

Ilość uczestników: 20 osób  

 

CZERWIEC 

 

01.06.2025 Dzień Dziecka z GOKiem  

 

Dla najmłodszych uczestników przygotowano liczne atrakcje rekreacyjne, w tym dmuchane 

urządzenia zabawowe oraz gry i animacje. Dodatkową atrakcją była obecność jednostki straży 

pożarnej – druhowie zaprezentowali wóz strażacki oraz przybliżyli dzieciom specyfikę swojej 

pracy i zasady bezpieczeństwa. 

 

Wydarzenie miało charakter plenerowy i integracyjny, a jego celem było zapewnienie 

dzieciom aktywnego i radosnego świętowania ich dnia. 

Ilość uczestników: około 120 osób  

 

27.06.2025 Zakończenie roku szkolnego 

 

W dniu 27 czerwca 2025 r., w godzinach 13.00–16.00, w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach 

odbyło się wydarzenie podsumowujące rok szkolny. 

 

W programie znalazły się atrakcje rekreacyjne i integracyjne, w tym loteria fantowa, gry i 

zabawy dla dzieci oraz poczęstunek obejmujący m.in. hot-dogi i watę cukrową. 

Ilość uczestników: 70 osób 

 

LIPIEC 

 

06.07.2025 Krwiodawstwo 

 

W godzinach 9.00–13.00, w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbyła się akcja 

honorowego krwiodawstwa. W akcji wzięło udział 12 krwiodawców. Wydarzenie miało 

charakter społeczny. 

Ilość uczestników: 12 osób  

 

14-18.07.2025 Warsztaty wakacyjne  

 

W dniach 14–18 lipca 2025 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbyły się warsztaty 

wakacyjne dla dzieci. W zajęciach uczestniczyło 23 uczestników. Zajęcia realizowane były 

codziennie w godzinach 9.00–14.30. 

 

Program obejmował działania edukacyjne, artystyczne i rekreacyjne. Uczestnikom 

zapewniono wyżywienie oraz liczne atrakcje. W ramach warsztatów zorganizowano wycieczkę 
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do Bielska Podlaskiego, podczas której dzieci odwiedziły bibliotekę, Komendę Policji, ratusz 

oraz straż pożarną. 

 

Wydarzenie zrealizowano przy współpracy z Policją, Strażą Graniczną, Strażą Pożarną, a 

także z osobami prowadzącymi zajęcia tematyczne: Panią Anią (warsztaty krawieckie), Panią 

Anią z Małego Krosna oraz Panem Tomkiem Bastkowskim, który przeprowadził zajęcia z gier 

planszowych. 

 

Warsztaty miały na celu zapewnienie dzieciom bezpiecznego i aktywnego wypoczynku 

podczas wakacji oraz rozwijanie ich zainteresowań i umiejętności społecznych. 

Ilość uczestników: 23 osoby 

 

26.07.2025 IX Gala Disco Polo  

 

W dniu 26 lipca 2025 r. odbyła się Gala Disco Polo zorganizowana przez Gminny Ośrodek 

Kultury w Boćkach. Wydarzenie miało charakter plenerowy i zgromadziło licznych 

uczestników. 

 

Od godz. 13.00 funkcjonowała specjalnie przygotowana strefa dla dzieci, w której zapewniono 

atrakcje rekreacyjne i animacyjne. Część koncertowa rozpoczęła się o godz. 16.00. Na scenie 

zaprezentowały się zespoły: Zwiezdoczka, Dobryje Grajki, Forti oraz Fit Boćkowianki. Gwiazdą 

wieczoru był zespół Extazy. 

 

Wydarzenie miało charakter integracyjno-rozrywkowy i stanowiło jedną z największych imprez 

kulturalnych w okresie letnim na terenie gminy. 

Ilość uczestników: 650 osób  

 

30.07.2025 Festiwal „Podlaskie Spotkania” 

 

W dniu 30 lipca 2025 r. o godz. 18.00 w Boćkach rozpoczął się Festiwal „Podlaskie Spotkania”. 

Wydarzenie miało charakter międzynarodowy i stanowiło okazję do prezentacji dorobku 

artystycznego zespołów folklorystycznych z różnych krajów. 

 

Na scenie wystąpiły grupy z Kenii, Ukrainy, Gruzji, Czech, Słowacji, Cypru oraz Polski. 

Prezentowane programy obejmowały tradycyjne tańce, muzykę oraz elementy kultury ludowej 

poszczególnych państw. 

Ilość uczestników: 120 osób  

 

SIERPIEŃ 
 

03.08.205 Festyn „Sami Swoi” w Andryjankach  

 
W dniu 3 sierpnia 2025 r. od godz. 14.00 na placu przy świetlicy wiejskiej w Andryjankach 

odbył się festyn rodzinny o charakterze plenerowym. 

 

Dla najmłodszych uczestników przygotowano specjalną strefę zabaw, obejmującą dmuchane 

urządzenia rekreacyjne, animacje, bańki mydlane oraz poczęstunek w postaci gofrów. W 
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dalszej części programu odbyły się występy zespołów artystycznych, a wydarzenie zakończyła 

zabawa taneczna. 

Ilość uczestników: 200 osób  

 

10.08.2025 Festyn „Sami Swoi” w Sielcu 

 

W ramach wydarzenia przygotowano strefę dla dzieci, w której dostępne były dmuchane 

urządzenia rekreacyjne, animacje z wykorzystaniem baniek mydlanych oraz gry i zabawy 

ruchowe. Dla uczestników przewidziano również poczęstunek w postaci lodów. 

Ilość uczestników: 80 osób  

 

12-15.08.2025 Wycieczka do Zakopanego 

 

W dniach 12–15 sierpnia 2025 r. Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach zorganizował wycieczkę 

turystyczno-krajoznawczą do Zakopanego. Wyjazd rozpoczął się we wtorek w godzinach 

porannych. 

 

Program obejmował zwiedzanie najważniejszych atrakcji regionu, w tym Wielkiej Krokwi, 

Gubałówki oraz spacer po Krupówkach. Ponadto uczestnicy odwiedzili Kraków oraz Kopalnię 

Soli w Wieliczce. 

 

Wycieczka miała charakter edukacyjno-integracyjny i umożliwiła uczestnikom poznanie 

walorów turystycznych, historycznych i przyrodniczych południowej Polski. 

Ilość uczestników: 39 osób  

 

16.08.2025 kino plenerowe pokaz filmu „WNYKI” 

 

W dniu 16 sierpnia 2025 r., w godzinach wieczornych, na placu przy Gminnym Ośrodku Kultury 

w Boćkach odbył się seans kina plenerowego. 

 

Podczas wydarzenia wyświetlono film pt. „Wnyki”, zrealizowany przez lokalnych twórców. 

Projekcja zgromadziła mieszkańców gminy i stanowiła okazję do promocji lokalnej twórczości 

artystycznej. 

Ilość uczestników: 20 osób  

 

24.08.2025 Festyn „Sami Swoi” Bodaczki  

 

W dniu 24 sierpnia 2025 r. od godz. 13.00 w miejscowości Bodaczki odbył się festyn rodzinny 

skierowany do dzieci i ich rodziców. 

 

W programie wydarzenia znalazły się atrakcje rekreacyjne i animacyjne, w tym dmuchane 

urządzenia zabawowe, gry i zabawy dla dzieci oraz poczęstunek obejmujący gofry i lody. 

Zorganizowano również ognisko z pieczeniem kiełbasek. 

Ilość uczestników: 38 osób  
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31.08.2025 Zakończenie wakacji  

 

W dniu 31 sierpnia 2025 r. od godz. 11.00 odbył się piknik z okazji zakończenia wakacji. 

 

W programie wydarzenia przewidziano atrakcje rekreacyjne dla dzieci, w tym dmuchane 

urządzenia zabawowe, gry i animacje ruchowe. Dla uczestników przygotowano również 

poczęstunek w formie grilla, waty cukrowej oraz gofrów. 

Ilość uczestników: 50 osób  

 

31.08.2025 Krwiodawstwo  

 

W godzinach 9.00–13.00, w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbyła się akcja 

honorowego krwiodawstwa. W akcji wzięło udział 11 krwiodawców. Wydarzenie miało 

charakter społeczny. 

Ilość uczestników: 11 osób  

 

WRZESIEŃ 

 

08.09.2025 Dzień Fizjoterapii w Goku  

 

W dniu 8 września 2025 r. o godz. 18.00 w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbyło się 

spotkanie z okazji Dnia Fizjoterapii. 

 

Zaproszeni fizjoterapeuci przedstawili specyfikę swojej pracy, omówili najczęstsze problemy 

zdrowotne związane z układem ruchu oraz wskazali znaczenie profilaktyki i aktywności 

fizycznej w codziennym życiu. Uczestnicy mieli możliwość zadawania pytań oraz uzyskania 

praktycznych wskazówek dotyczących dbania o zdrowie. 

 

Wydarzenie miało charakter edukacyjno-prozdrowotny i było skierowane do mieszkańców 

gminy zainteresowanych tematyką zdrowia i rehabilitacji. 

Ilość uczestników: 15 osób  

 

19.09.2025 Wycieczka do „ Fabryki Misia” 

 

W dniu 19 września 2025 r. Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach zorganizował wycieczkę do 

Fabryki Misia. 

 

Program wyjazdu obejmował warsztaty tematyczne, podczas których uczestnicy mieli 

możliwość aktywnego udziału w zajęciach edukacyjno-animacyjnych, a także zabawy na sali 

rekreacyjnej. Uczestnikom zapewniono również obiad. 

Ilość uczestników: 20 osób  

 

24.09.2025 Wernisaż wystawy tkanin tradycyjnych  

 

W dniu 24 września 2025 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbył się wernisaż 

Wystawy Tkanin Tradycyjnych, zorganizowany w ramach projektu „Podlaskie Sploty – VI 

Festiwal Tkactwa”. 
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Wydarzenie zostało zrealizowane we współpracy z Podlaskim Instytutem Kultury w 

Białymstoku. Na wystawie zaprezentowano tradycyjne tkaniny udostępnione przez 

mieszkańców gminy, stanowiące cenny element lokalnego dziedzictwa kulturowego. 

 

Wernisaż miał na celu promocję regionalnych tradycji tkackich, integrację społeczności 

lokalnej oraz podkreślenie znaczenia ochrony i popularyzacji niematerialnego dziedzictwa 

kulturowego. 

Ilość uczestników: 45 osób  

 

PAŹDZIERNIK 

 

1.10.2025 Występ Kabaretu Szpilka z okazji Międzynarodowego Dnia Osób 

Starszych. 

 

W dniu 1 października 2025 r. o godz. 18.30 w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbył 

się występ Kabaretu „Szpilka”, zorganizowany z okazji Międzynarodowego Dnia Osób 

Starszych. 

 

Program artystyczny miał charakter rozrywkowy i spotkał się z bardzo pozytywnym odbiorem 

publiczności. Po zakończeniu występu uczestnicy zostali zaproszeni na kawę, herbatę oraz 

słodki poczęstunek. 

Ilość uczestników: 55 osób  

 

09.10.2025 Kino w Goku 

 

W dniu 9 października 2025 r., od godzin porannych, w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach 

odbyły się seanse filmowe skierowane do różnych grup wiekowych. 

 

W repertuarze znalazły się filmy familijne i animowane, m.in. „Niezwykłe przygody skarpetek 

2” oraz „O psie, który jeździł koleją”, a także produkcje dla młodzieży i dorosłych, w tym „Triumf 

serca” oraz „Teściowie 3”. 

 

Wydarzenie miało na celu poszerzenie oferty kulturalnej GOK oraz umożliwienie mieszkańcom 

gminy dostępu do aktualnego repertuaru filmowego bez konieczności wyjazdu do większych 

ośrodków miejskich. 

Ilość uczestników: 280 osób  

 

11.10.2025 Turniej Planszówek  

 

W dniu 11 października 2025 r., w godzinach 10.00–14.00, w Gminnym Ośrodku Kultury w 

Boćkach odbył się Turniej Gier Planszowych o Puchar Wójta. 

 

Wydarzenie miało charakter rywalizacji rekreacyjnej i skierowane było do miłośników gier 

planszowych. Uczestnicy mieli możliwość sprawdzenia swoich umiejętności strategicznych 

oraz logicznego myślenia. 

Ilość uczestników: 12 osób  
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01-22.10.2025 Konkurs Origami  

 

W październiku 2025 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbył się Konkurs Origami 

skierowany do dzieci i młodzieży. 

 

Celem wydarzenia było rozwijanie zdolności manualnych, wyobraźni przestrzennej oraz 

kreatywności uczestników poprzez sztukę składania papieru. Uczestnicy zaprezentowali 

samodzielnie wykonane prace, wykazując się pomysłowością oraz starannością wykonania. 

Ilość uczestników: 15 osób  

 

18.10.2025 Wycieczka do Fast Parku „Dyniolandia”  

 

W dniu 18 października 2025 r., w godzinach 8.30–17.30, Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach 

zorganizował wycieczkę do Fast Parku „Dyniolandia”. 

 

W ramach wyjazdu uczestnikom zapewniono transport, ubezpieczenie, bilet wstępu oraz 

udział w przygotowanych atrakcjach. Program obejmował ognisko z pieczeniem kiełbasek, 

warsztaty sadzenia dyni oraz zdobienia doniczek, wykonanie pamiątkowego zdjęcia, a także 

możliwość korzystania z parku linowego. 

Ilość uczestników: 24 osoby  

 

23.10.2025 Warsztaty jesienne  

 

W dniu 23 października 2025 r. o godz. 16.30 w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbyły 

się warsztaty pod hasłem „Poczuj klimat jesieni – stwórz własny wyjątkowy stroik na drzwi”. 

Podczas zajęć uczestnicy samodzielnie wykonywali jesienne dekoracje, wykorzystując 

naturalne materiały oraz elementy ozdobne charakterystyczne dla tej pory roku. Warsztaty 

miały na celu rozwijanie kreatywności, zdolności manualnych oraz promowanie rękodzieła 

artystycznego. 

Ilość uczestników: 25 osób  

 

LISTOPAD 

 

07.11.2025 Konkurs Recytatorski  

 

W dniu 7 listopada 2025 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbył się Konkurs 

Recytatorski o tematyce patriotycznej. 

Uczestnicy zaprezentowali wybrane utwory poetyckie nawiązujące do historii Polski, wartości 

narodowych oraz postaw obywatelskich. Prezentacje oceniane były pod kątem interpretacji, 

dykcji oraz ogólnego wyrazu artystycznego. 

Ilość uczestników: 46 osób  

 

11.11.2025 Obchody Narodowego Święta Niepodległości. 

 

W dniu 11 listopada 2025 r. odbyły się gminne obchody Narodowego Święta Niepodległości. 

Uroczystości rozpoczęły się Mszą Świętą w intencji Ojczyzny. 
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Po nabożeństwie uczestnicy wspólnie odśpiewali hymn państwowy oraz złożyli kwiaty pod 

krzyżem, oddając hołd bohaterom walczącym o wolność Polski. Następnie uroczystości 

przeniosły się do Gminnego Ośrodka Kultury w Boćkach, gdzie odbyła się część słowno-

muzyczna o charakterze patriotycznym. 

 

Dla uczestników wydarzenia Koło Gospodyń Wiejskich w Boćkach przygotowało poczęstunek 

w postaci grochówki. 

Ilość uczestników: 70 osób  

 

12.11.2025 Pokaz spektaklu Emerytka  

 

W dniu 12 listopada 2025 r. około godz. 18.00 w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbyło 

się spotkanie o charakterze profilaktycznym, zakończone spektaklem teatralnym pt. 

„Emerytka” w wykonaniu teatru The M.A.S.K. 

 

Wydarzenie łączyło elementy edukacyjne z przekazem artystycznym, podejmując tematykę 

ważnych zagadnień społecznych. Spektakl stanowił podsumowanie części prelekcyjnej oraz 

formę refleksji nad poruszanymi problemami. 

Ilość uczestników: 100 osób  

 

13.11.2025 Warsztaty „jesienne spotkanie przy herbacie” 

 

W dniu 13 listopada 2025 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbyło się „Jesienne 

spotkanie przy herbacie”. 

 

Podczas wydarzenia uczestnicy mieli możliwość poznania zasad przygotowywania 

rozgrzewających herbat z wykorzystaniem naturalnych składników, przypraw oraz dodatków 

charakterystycznych dla sezonu jesiennego. 

Ilość uczestników: 23 osób  

 

14.11.2025 Koncert z okazji Dnia seniora 

 

W dniu 14 listopada 2025 r. o godz. 19.00 w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbył się 

koncert z okazji Dnia Seniora. 

 

Podczas wydarzenia wystąpił Krzysztof Piotrowski, prezentując program muzyczny 

skierowany do szerokiego grona odbiorców. 

Ilość uczestników: 34 osoby  

 

26.11.2025 Warsztaty Pierniczkowe  

 

W dniu 26 listopada 2025 r. o godz. 16.30 w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbyły się 

warsztaty pierniczkowe zorganizowane w celu wsparcia ogólnopolskiej akcji „O!piernicz raka”. 
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Uczestnicy samodzielnie przygotowali oraz udekorowali pierniczki, które następnie zostały 

przekazane Bielskiej Radzie Kobiet. Wypieki zostały przeznaczone na sprzedaż charytatywną, 

a uzyskany dochód przekazano na rzecz fundacji „O!piernicz raka”. 

Ilość uczestników: 55 osób   

 

GRUDZIEŃ 
 

01.12.2025 Warsztaty String Art  

 

W dniu 1 grudnia 2025 r. o godz. 16.30 w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbyły się 

warsztaty plastyczne w technice string art. 

 

Podczas zajęć dzieci wykonywały świąteczne ozdoby na drewnianych podkładach, tworząc 

wzory przy użyciu gwoździ i kolorowych nici. Warsztaty miały na celu rozwijanie zdolności 

manualnych, kreatywności oraz wprowadzenie uczestników w atmosferę zbliżających się 

Świąt Bożego Narodzenia. 

Ilość uczestników: 5 osób  

 

06.12.2025 Mikołajki  

 

W dniu 6 grudnia 2025 r. o godz. 14.00 w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbyła się 

zabawa mikołajkowa dla dzieci. 

 

W programie wydarzenia znalazły się animacje oraz spotkania z postaciami z bajek, które 

prowadziły gry i zabawy dla najmłodszych uczestników. Kulminacyjnym punktem spotkania 

była wizyta Świętego Mikołaja, który wręczył dzieciom upominki. 

 

Wydarzenie miało charakter integracyjny i wprowadziło uczestników w świąteczną atmosferę 

zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. 

Ilość uczestników: 120 osób  

 

07.12.2025 Dziecięcy Pchli targ  

 

W dniu 7 grudnia 2025 r. o godz. 13.00 w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbył się 

Dziecięcy Pchli Targ. 

 

Podczas wydarzenia dzieci miały możliwość sprzedaży oraz wymiany swoich zabawek i innych 

drobnych przedmiotów. Inicjatywa stanowiła praktyczną formę nauki podstaw 

przedsiębiorczości, gospodarowania środkami finansowymi oraz zasad uczciwej wymiany. 

Ilość uczestników: 14osób  

 

14.12.2025 Wigilia Gminna  

 

W dniu 14 grudnia 2025 r. o godz. 13.30 w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbyła się 

pierwsza edycja Wigilii Gminnej. 
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Wydarzenie rozpoczęło się wspólnym dzieleniem się opłatkiem oraz składaniem świątecznych 

życzeń. Następnie uczestnicy wspólnie śpiewali kolędy, tworząc atmosferę jedności i 

wzajemnej życzliwości. Dla mieszkańców przygotowano również świąteczny poczęstunek. 

Ilość uczestników: 95osób  

 

 

Podsumowanie 
 

Rok 2025 obejmował realizację działań statutowych Gminnego Ośrodka Kultury w 

Boćkach w zakresie upowszechniania kultury, organizacji wydarzeń artystycznych, 

edukacyjnych i integracyjnych oraz wspierania aktywności mieszkańców gminy. 

 

W ciągu roku zorganizowano kilkadziesiąt wydarzeń o charakterze kulturalnym, 

patriotycznym, edukacyjnym, rekreacyjnym i społecznym. Były to m.in.: warsztaty 

rękodzielnicze i artystyczne, konkursy (recytatorskie, fotograficzne, plastyczne), spektakle 

teatralne, koncerty, seanse filmowe, spotkania edukacyjne, wydarzenia okolicznościowe 

(Dzień Babci i Dziadka, Dzień Kobiet, Dzień Matki, Dzień Dziecka, Mikołajki), festyny 

plenerowe w miejscowościach gminy, wycieczki edukacyjne i turystyczne, a także uroczystości 

patriotyczne związane z 3 Maja i 11 Listopada. 

 

W 2025 roku zorganizowano również pierwszą edycję Wigilii Gminnej. Kontynuowano 

akcje społeczne, w tym zbiórki krwi oraz działania charytatywne. 

 

Działalność GOK obejmowała także stałe zajęcia prowadzone w siedzibie ośrodka. W 

2025 roku regularnie odbywały się: 

 

• nauka gry na pianinie i gitarze, 

• zajęcia taneczne, 

• próby zespołów „Małe Klekociaki” oraz „Klekociaki”, 

• zajęcia Taekwondo, 

• zajęcia zumby. 

 

Zajęcia te były realizowane cyklicznie i stanowiły stały element oferty ośrodka skierowanej 

do dzieci, młodzieży i dorosłych. 

 

Działania podejmowane w 2025 roku realizowane były we współpracy z instytucjami i 

podmiotami działającymi na terenie gminy i regionu, w tym m.in. ze Szkołą Podstawową w 

Boćkach, Gminną Biblioteką Publiczną w Boćkach, Książnicą Podlaską, Kołami Gospodyń 

Wiejskich, jednostkami Ochotniczych Straży Pożarnych, Policją, Strażą Graniczną, 

Nadleśnictwem Nurzec, Podlaskim Instytutem Kultury, lokalnymi zespołami artystycznymi, 

przedsiębiorcami oraz sponsorami. 

 

W roku 2026 planowana jest kontynuacja dotychczasowych działań oraz rozwijanie oferty 

kulturalnej i edukacyjnej, przy zachowaniu otwartości na współpracę z mieszkańcami, 

instytucjami i partnerami zewnętrznymi. 
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